Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова”

ПРИКАЗ

№

О количестве и размере стипендий за счет
средств гранта, предоставленного в форме
субсидии из бюджета города Москвы МГУУ
Правительства Москвы, выделяемых
обучающимся в 1 семестре 2023/2024
учебного года

В соответствии с Порядком назначения и выплаты стипендии обучающимся по

основным профессиональным образовательным программам высшего образования —

программам бакалавриата за счет средств гранта, предоставленного в форме субсидии из

бюджета города Москвы МГУУ Правительства Москвы, утвержденного приказом от

13.06.2023 № 172

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что количество стипендий за счет средств гранта, предоставленного в

форме субсидии из бюджета города Москвы МГУУ Правительства Москвы, выделяемых

обучающимся в 1 семестре 2023/2024 учебного года, составляет 60 (шестьдесят) стипендий

— по 15 (пятнадцать) стипендий на каждый из четырех курсов обучающихся очной формы

обучения по основным профессиональным образовательным программам высшего

образования — программам бакалавриата.

2. Установить, что размер каждой стипендии, указанной в пункте 1 настоящего

приказа, составляет 22 000 (двадцать две тысячи) руб. 00 коп. в месяц. Стипендия

назначается на срок шесть месяцев и выплачивается ежемесячно не позднее 25-го числа

текущего месяца.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Дроздовой А.О. обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте МГУУ Правительства Москвы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

финансово-экономической работе Акимову В.Г.

Ректор                                  В.Ю. Фивейский

Документ зарегистрирован № 206 от 06.07.2023 Лобзов И.Е. (МГУУ Правительства Москвы)
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.07.2023 11:43

	1